
 

 

                   

Ανακοίνωση 

 
Αναρτήθηκε σήμερα Πέμπτη 29/06/2023, η Προκήρυξη για την πρόσληψη 

αναπληρωτών, ωρομίσθιου εκπαιδευτικού και ειδικού επιστημονικού προσωπικού 

στο Εκπαιδευτικό Κέντρο Επαγγελματικής  Κατάρτισης  Εφήβων και Νέων με 

Ειδικές Ανάγκες Θεσσαλονίκης (Ε.Κ.Ε.Κ. ΑμεΑ Θεσσαλονίκης), για το σχολικό 

έτος 2023 - 2024. Οι υποψήφιοι καλούνται να υποβάλλουν αίτηση με τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά από την Πέμπτη 29/06/2023 έως την Τετάρτη 05/07/2023. 

 

Η αποστολή των αιτήσεων θα πραγματοποιηθεί αποκλειστικά 

ταχυδρομικώς (συστημένο φάκελο ή με ταχυμεταφορά) από τον/την 

υποψήφιο/α, στην κάτωθι διεύθυνση:  

Ε.Κ.Ε.Κ. ΑμεΑ Θεσσαλονίκης, Λακκιά Βασιλικών Θεσσαλονίκης T.K. 57006, 

Θεσσαλονίκη. 

 

Περαιτέρω πληροφορίες γ ια τις ζητούμενες ειδικότητες , την υποβολή αιτήσεων 

και τα απαραίτητα δικαιολογητικά που ζητούνται για την σχετική Προκήρυξη,   

δίνονται από τη Γραμματεία του Ε.Κ.Ε.Κ. ΑμεΑ Θεσσαλονίκης στα τηλέφωνα: 

239602320, 2396022720. 

 

Οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτές μπορούν να ενημερώνονται αναλυτικά στην 

ιστοσελίδα της ΔΥΠΑ, https://www.dypa.gov.gr στην ενότητα «Νέα και 

Ανακοινώσεις». 

 
 

 
 

 

 
  

Τμήμα Επικοινωνίας & 
Δημοσίων Σχέσεων 
Αθήνα, 29.06.2023 

  

   

   

https://www.dypa.gov.gr/

